

ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ, ਇੰ. ਸੀ. ਐਚ. ਸੀ. ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ ।

019
20/4/2024

ਪੱਤਰ ਨੰ. 146/24

ਮਿਤੀ 19/4/2024

ਵੱਲ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਾਹਿਬ,

ਡੀ.ਏ.ਵੀ. ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ,

ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ ਮੰਡੀ (ਉਗੋਕੇ) ।

ਵਿਸ਼ਾ - ਪਾਣੀ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪਦਾ ਸਕੂਲ ਮਿਤੀ 19/04/24 ਨੂੰ MPHWS ਸ੍ਰੀ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੁਆਰਾ ਚੈੱਕ ਕੀਤਾ ਗਿਆ । ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਥਾਂ ਤੇ R.O. System ਲਗਾਇਆ ਹੋਇਆ ਹੈ । Drinking Water ਅਤੇ Sewage ਪਾਣੀ ਦੀ ਮਿਲਾਵਟ ਨਹੀਂ ਹੈ ।

Sukh
19/4/2024
ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ
Senior Medical Officer
C.H.C. Badshahpur
ਇੰ. ਸੀ. ਐਚ. ਸੀ. ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ

Principal
DAV Public School
Badshahpur Mandi (Ugoke)
Affiliated to CBSE Delhi (No.1631189)
School Code: 21176

010
20/4/2024

Letter No. 146/24

Date 19/04/2024

Senior Medical Officer, CHC Badshahpur

To

The Principal,
DAV Public School,
Badshahpur Mandi (Ugoke).

Subject - Issue of Drinking Water Certificate

With reference to subject mentioned above, your school premises were inspected by MPHWS Sh. Ranjeet Singh on 19/04/2024 for drinking water. Source of water supply for school is from submersible pump. R.O. is installed at drinking water point. There is no mixing of drinking water and Sewerage Pipe lines.

Principal
DAV Public School
Badshahpur Mandi (Ugoke)
Affiliated to CBSE Delhi (No.1631189)
School Code: 21176

19/4/2024
Senior Medical Officer
CHC Badshahpur

ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ, ਇੰ. ਸੀ. ਐਚ. ਸੀ. ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ ।

011
20/4/2024

ਪੱਤਰ ਨੰ. 147/24

ਮਿਤੀ 19/04/24

ਵੱਲ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਾਹਿਬ,

ਡੀ.ਏ.ਵੀ. ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ,

ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ ਮੰਡੀ (ਉਗੋਕੇ) ।

ਵਿਸ਼ਾ - ਸਵੱਛਤਾ Certificate ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਅੱਜ ਮਿਤੀ 19/04/2024 ਨੂੰ MPHWS ਸੀ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਆਪ ਦੇ ਸਕੂਲ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ।

Males ਅਤੇ Females ਲਈ ਵੱਖਰੇ ਪਖਾਨੇ ਸਾਫ ਸੁੱਥਰੇ ਹਨ । ਪੀਣ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ R.O. ਲੱਗਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ । ਸਾਰੇ ਕਮਰੇ ਅਤੇ ਜਮਾਤਾਂ ਹਵਾਦਾਰ ਹਨ ।

ਸਵੱਛਤਾ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਹੈ ।

19/4/2024
ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ,
ਇੰ. ਸੀ. ਐਚ. ਸੀ. ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ
Senior Medical Officer
C.H.S. Badshahpur

Principal

DAV Public School
Badshahpur Mandi (Ugoke)
Affiliated to CBSE Delhi (No.1631189)
School Code: 21176

Letter No. 147/24

Date 19/04/2024

011
20/4/2024

Senior Medical Officer, I/C CHC Badshahpur

To

The Principal,

DAV Public School,

Badshahpur Mandi (Ugoke).

Subject - Issue of Sanitation Certificate

With reference to subject mentioned above, your school premises were inspected by MPHWS Sh. Ranjeet Singh on 19/04/2024. There are separate adequate neat and clean toilets for males and females.

Source of water supply is submersible pumps. R.O. is installed at drinking water point. All rooms and classrooms are well lighted ventilated. General sanitation is satisfactory.

[Signature]
19/4/2024
Senior Medical Officer
CHC Badshahpur
C.H.S. Badshahpur

[Signature]

Principal
DAV Public School
Badshahpur Mandi (Ugoke)
Affiliated to CBSE Delhi (No.1631189)
School Code: 21176